
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 18 - 24 AUG 2025

KAMPANJSTART 18 AUG

KUNGSÖRNEN
Spaghetti, Snabbmakaroner, Idealmakaroner gammaldags
Jmf.pris 15,00 - 20,00/kg

LILLÄNGSHAMNEN
Handskalade räkor, 240 g
Jmf.pris 287,50/kg

LITHELLS
Grillkorv hots, 400 g
Jmf.pris 37,50/kg

ARLA
Gräddis, Gouda, Port salut, 300 g
Jmf.pris 133,17/kg

30:-
PASTA
2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 35,00-43,90kr

39,95
52,95/st

SKIVAD OST

/st

85,00/st

RÄKOR

/st69:-

30:-
37,90/st

GRILLKORV
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 7,90 KR

MIXA FRITT
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT
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VINDRUVOR
Röda druvor, klass 1 i ask, 500 g
Jmf.pris 45,90/kg

VINDRUVOR
Gröna druvor, klass 1 i ask, 500 g
Jmf.pris 45,90/kg

VATTENMELON
Minivattenmelon MAJSKOLVAR

Majskolv, färsk, 310 g
Jmf.pris 32,10/kg

TOMATER
Tomat, babyplommonkvist, 500 g
Jmf.pris 45,90/kg

ZUCCHINI
Zucchini gul, 360 g
Jmf.pris 27,64/kg

ZUCCHINI
Zucchini grön, 360 g
Jmf.pris 27,64/kg

22,95
39,95/st

GRÖNA DRUVOR

/st

22,95

22,95

39,95/st

39,95/st

RÖDA DRUVOR

TOMATER

/st

/st 9,95 9,95
17,95/st 12,95/st

GUL ZUCCHINI GRÖN ZUCCHINI

/st /st

9,95
9,95

19,95/kg

19,95/st
MINIVATTENMELON

MAJSKOLV

/kg

/st
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BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

FINSTÄMDA SMAKER

SKOGAHOLM
Skogaholmslimpan, 775 g
Jmf.pris 25,74/kg

PÅGEN
Skanörgrova, 550 g
Jmf.pris 49,00/kg

POLARBRÖD
Norrlands leväjn, 420 g
Jmf.pris 47,50/kg

PÅGEN
Pågenlimpan, 900 g
Jmf.pris 27,72/kg

19,95

19,95

28,95/st

29,95/st

LIMPA

LEVÄJN 

/st

/st

24,9526,95
36,95/st

34,95/st

PÅGENLIMPANSKANÖRGROVA

/st/st
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GEAS
Blodpudding, 500 g
Jmf.pris 18,00/kg

SCAN
Falukorv ring, 800 g
Jmf.pris 46,19/kg

DAZZLEY
Kladdkaka, 400 g
Jmf.pris 62,38/kg

BILLYS
Panpizza 9-pack, 1,53 kg

Jmf.pris 71,24/kg

GORBYS
Piroger 10-pack, 1,4kg
Jmf.pris 70,71/kg

GORBYS

/st99:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 119,00/st

BILLYS

/st109:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 119,00/st

24,95
KLADDKAKA

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 29,95/st

18:-
21,90/st

BLODPUDDING
2
F
Ö
R

DU SPARAR: 3,90 KR

36,95
40,95/st

FALUKORV

/st
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GOOH
Flera rätter, 375 - 400 g
Jmf.pris 137,38-146,53/kg

GARANT
Strösocker, 2 kg
Jmf.pris 10,98/kg

NATURA
Ättika 12 %, 1 l
Jmf.pris 9,95/l

69,95/st

FÄRDIGMAT

/st54,95

21,95

9,95

SOCKER

ÄTTIKA

/st

/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 24,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 17,95/st

Hallå där, Mejken här! 
Här kommer ett trevligt recept för hur 
man lägger in saltgurka enkelt.
 
Inlagd saltgurka
Saltlag
1 l Vatten
2 dl Ättikssprit
1 dl Salt
2 tsk Socker

Dag 1:
1. Rengör gurkorna. 

2. Lägg dem i salt 
(utan jod) över 
natten. 

3. Rengör burkarna 
som ska använ-
das

Dag 2:
1. Lägg avsköjda vinbärsblad och kron-

dill i glasburken.

2. Stick några hål i gurkorna med tandpetare.

3. Lägg gurkorna i burken.

4. Koka saltlag.

5. Fyll burken med lagen. Lämna ca 2 cm luft. 

6. Toppa med vinbärsblad och krondill.

7. Toppa med vinbärsblad och kron-
dill. Fyll på med saltlag. 

MEJK Allt under samma tak
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FELIX
Remoulad, Vitlök, Kebab mild, Kebab het, 
Mango curry, Bearnaise, Aioli, 355 ml
Jmf.pris 70,42/kg

KAVLI
Äkta majonnäs, Citron, 275 g
Jmf.pris 65,27/kg

KAVLI
Lättmajonnäs, 275 g

Jmf.pris 47,09/kg

LOHMANDERS
Bearnaise, 500 ml

Jmf.pris 49,90/l

24,95
47,95/st

BEARNAISE

/st

SÅSER

/st25:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 32,95/st

12,95 17,95
LÄTTMAJONNÄS

MAJONNÄS

/st
/st

LÄGSTA 30-DAGARSPRIS 19,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,95/st

MEJK Allt under samma tak
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BRIV
Grillpinne

AQUAFRESH 
Tandkräm, 125 ml
Jmf.pris 135,60/l

NIVEA
Roll On, 50 ml
Jmf.pris 459,00/l

16,95

22,95

TANDKRÄM

ROLL ON

/st

/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,95/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 27,90/st

GRILLPINNE

/st39:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 69,00/st
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NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 19
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR 

EN FIN VECKA!

OLW
Chips (saltade, grill, dill, sourceam, cheez doodles), 160-175 g

Jmf.pris 85,71-93,75/kg

KAKKUNGEN
Fikabröd, 160-180 g  
Jmf.pris 44,44-57,14/kg

MARABOU
Chokladkakor, 180-200 g
Jmf.pris 149,75-166,39/kg

29,95
CHOKLADKAKOR

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 39,90/st

14,95/st

24,95/st

FIKABRÖD

CHIPS

/st

/st

8

15

:-

:-

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!


